Ius Patronatus est Dominum Franciscum Vetesy, cui a fundo quottannis solvit arendae florenos 2.

Egeret fundo Parochiali, cum omnibus appertinentiis libero.

*Cantor*

residet aequae in fundo Coloniali, a quo annum censum florenos 6 Domino Terrestri pendit, praeterea ad omnia publica onera supportanda adigitur.

**[81] Parochia Possessionis Lóza<sup>636</sup>**

Filialem habet Felső-Karaszlo<sup>637</sup> dictam, a Matre uno quadrante distantem. [231] Ecclesia in statu bono; Apparamentis necessariis commode provisae. Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Parochiali commodam per Communitatem erectam, cujus etiam reparationem ipsa Communitas procurat.

Hortum pro necessitate Culinari sufficientem.

Prata emptitia Curruum foeni 2. in parata efficientes *florenum 1 denarios 42*

Agros emptitios ad duas Calcaturas cubulorum 10 avenae ex quibus annuatim prosperare potest cubulis 10. loci pretio constituentes *florenos 2*

Habet a singulo Hospite, quorum sunt 48. per unam Metretam avenae insimul 48 efficientes *florenos 9 denarios 36*

Item quilibet praestat mediae diei laborem, seu illum redimit, insimul facit *florenum 1 denarios 12*

636 Fűzesmező, Лоза [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Polyánka, Borzsovai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Polyánka, Borzsovai esp. ker.

637 Felsőkaraszló, Гребля [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Felsőkaraszló (Polyánka filiája), Borzsovai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hreblya v. Felsőkaraszló (Polyánka filiája), Borzsovai esp. ker.

*Bereg vármegye*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

In Filiali Karaszló hospites 4. praestant totidem Metretas frumenti, seu

*denarios 48*

Praestant etiam mediae diei laborem, seu illum redimiunt

*denarios 6*

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 15 denarios 22*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17		1	08
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17	Annue circiter	1	08
A Sepultura Majori		51		2	33
A Sepultura Minori		17		1	08
In Filiali Stola aequalis, ex qua annue prosperare potest					51
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus et Industrialibus constituit				22	10

Ius Patronatus est penes Inclytam Familiam Illosvay.

Egeret agris, pratis et aliis appertinentiis liberis.

*Cantor*

manet in fundo Coloniali, et Domo propriis sumptibus erecta, qui ad omnia publica onera sufferenda adigitur, et a Communitate nullam praestationem habet, praeter a funere denarios 12.

**[82] Parochia Possessionis Illósva<sup>638</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia in statu ruinae; Apparamentis etiam misere provisae.

*Proventus Parochi*

Domus, et fundus Parochialis nullus datur, verum pro Parocho exarendavit a Domino Keresztes erga pensionem 4. florenos certam Domum.

Ad quem fundum praeter necessarium Hortum, nullae prorsus dantur Appertinentiae.

Habet prata emptitia Curruum foeni 6. in parata efficientes

*florenos 6*

Terras comparatas ad duas Calcaturas cubulorum avenae prosperat totidem

*florenum 1 denarios 48*

Latus facit

*florenos 7 denarios 48*

Latus translatum

*floreni 7 denarii 48*

638 Ilosva, Иршава [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Ilosva, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Ilosva, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilosva, Borzsavai esp. ker.

*Bereg vármegye*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Praeterea a singulo Hospite, quorum sunt 24. annuatim unam Metretam avenae insimul 24. constituentes *florenos 3 denarios 36*

Item mediae diei laborem, seu in redemptionem *denarios 36*

Praeter hos, exceptis Industrialibus, nullos alios Ideaaliter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 12 denarios 00*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17		34
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17		34
A Sepultura Majori		51	1	42
A Sepultura Minori		17		34
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus et Industrialibus constituit			15	24

Ius Patronatus pertinet ad Familiam Illósvay.

Egeret fundo Parochiali cum omnibus appertinentiis, libero.

*Cantor*

residet in fundo Coloniali, et Domo propriis sumptibus erecta, qui a Communitate nullam praestationem habet, aliam, praeter a singulo funere denarios 12.

**[83] Parochia Possessionis Kövesd<sup>639</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu mediocri; Apparatu necessario commode provisa.

*Proventus Parochi*

Domus exstat in fundo Parochiali jam ruinae proxima, cujus reparationem communitas procurare tenetur. Hortum habet pro sua necessitate sufficientem. Prata nulla. Agros ad duas Calcaturas cubulorum 4. ex quibus annue totidem cubulorum prosperare poterit in parata efficientes *florenos 2 denarios 24*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.